
Varış yeri: Evka 7

55 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

491 otobüs Saatleri
Evka 7 Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:55 - 19:35

Salı 06:55 - 19:35

Çarşamba 06:55 - 19:35

Perşembe 06:55 - 19:35

Cuma 06:55 - 19:35

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

491 otobüs Bilgi
Yön: Evka 7
Duraklar: 55
Yolculuk Süresi: 53 dk
Hat Özeti:

491 otobüs hattı (Evka 7) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Evka 7: 06:55 - 19:35(2) Sarnıç Aktarma Merkezi: 06:00 - 20:40
Size en yakın 491 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 491 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

491 otobüs saatleri ve hat haritası

Evka 7 Uygulamayı İndir491

Sarnıç Aktarma Merkezi

Dokuz Eylül

Sarnıç Köprüsü

Sarnıç Dere

Açelya

Gaziemir Belediye Şantiye

Gazeteler

Karaçam

Sarnıç Piknik Alanı

Sanayi Caddesi

Sarnıç Çamlık

Sarnıç Eski Son Durak

Muhtarlık

Çarşı

Bisikletçi

Sarnıç Trafo

Sarnıç Sağlık Ocağı

Sardunya

Sarnıç Belediye Garajı

Bayrak

Sarnıç Meydan
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Adnan Menderes İlkokulu

Havacılık Meslek Yüksek Okulu

Karakol

Mimar Kemalettin Tekstil Meslek Lisesi

Hava Teknik Okulu

Sarnıç Dere

Şehit Polis Ahmet Atilla Güneş İlkokulu

Gaziemir İmkb Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Gaziemir Belediyesi Spor Tesisi

Gazikent Muhtarlık

İkinci Nizamiye

Halil Tan Parkı

Yeşil Mahallesi Muhtarlığı

Gaziemir Trafo

Gaziemir Merkez Cami

Gaziemir Belediyesi

Gaziemir Ptt

Albay İbrahim Karaoğlanoğlu

Hasan Kara Parkı

Lale

Sümbül

Yasemin

Evrensel Sitesi

Leylak

Gazi Umurbey Okul

Irmak Mahallesi Park

Şehit Mustafa Yaman Anadolu İmam Hatip Lisesi

Irmak Mahallesi Park

Gazi Umurbey Okul

Doktorlar Sitesi

Güneş Sitesi

Akyüz

Zafer Mahallesi Muhtarlık
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Varış yeri: Sarnıç Aktarma Merkezi

56 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

491 otobüs Saatleri
Sarnıç Aktarma Merkezi Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00 - 20:40

Salı 06:00 - 20:40

Çarşamba 06:00 - 20:40

Perşembe 06:00 - 20:40

Cuma 06:00 - 20:40

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

491 otobüs Bilgi
Yön: Sarnıç Aktarma Merkezi
Duraklar: 56
Yolculuk Süresi: 45 dk
Hat Özeti:

Evka 7

Evka Son Durak

Evka 7

Zafer Mahallesi Muhtarlık

Akyüz

Güneş Sitesi

Doktorlar Sitesi

Gazi Umurbey Okul

Irmak Mahallesi Park

Şehit Mustafa Yaman Anadolu İmam Hatip Lisesi

Irmak Mahallesi Park

Gazi Umurbey Okul

Leylak

Evrensel Sitesi

Yasemin

Sümbül

Lale

Hasan Kara Parkı

Albay İbrahim Karaoğlanoğlu

Gaziemir Ptt

Gaziemir Belediyesi

Gaziemir Merkez Cami

Gaziemir Trafo

Yeşil Mahallesi Muhtarlığı

Halil Tan Parkı

İkinci Nizamiye

Gazikent Muhtarlık

Gaziemir Belediyesi Spor Tesisi

Gaziemir İmkb Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi
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491 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İzmir - Aydın konumundaki tüm toplu taşıma
araçları için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını
sayfasını kullanın.

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Şehit Polis Ahmet Atilla Güneş İlkokulu

Şehit Üsteğmen Ahmet Konuksever

Sarnıç Dere

Hava Teknik Okulu

Mimar Kemalettin Anadolu Lisesi

Karakol

Havacılık Meslek Yüksek Okulu

Adnan Menderes İlkokulu

Sarnıç Meydan

Bayrak

Sarnıç Belediye Garajı

Sardunya

Sarnıç Sağlık Ocağı

Sarnıç Trafo

Bisikletçi

Çarşı

Muhtarlık

Sarnıç Eski Son Durak

Sarnıç Çamlık

Sanayi Caddesi

Sarnıç Piknik Alanı

Karaçam

Gazeteler

Dolmuşçular

Gaziemir Belediye Şantiye

Açelya

Sarnıç Dere

Sarnıç Aktarma Merkezi

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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